

Hvidberg Holding Aalborg ApS

Plutonvej 23, 9210 Aalborg SØ

ÅRSRAPPORT FOR 1/1 – 31/12 2020

(12. regnskabsår, CVR-nr. 32 05 56 21)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabs
ordinære generalforsamling
den 1/3 2021


dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-----------|
| Selskabsoplysninger..... | 126 |
| Ledespåtegning..... | 127 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 128 |
| Ledelsesberetning..... | 129 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 130 - 131 |
| Resultatopgørelse..... | 132 |
| Aktiver..... | 133 |
| Passiver..... | 134 |
| Noter til årsregnskabet..... | 135 |
| Pantsætninger og sikkerheder m.v. | 135 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Hvidberg Holding Aalborg ApS Plutonvej 23 9210 Aalborg SØ |
| | Telefon: 98 14 56 80 |
| | CVR-nr: 32 05 56 21 |
| | Stiftet: 26. januar 2009 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar – 31. december |
| Direktion | Hans Christian Hvidberg |
| Revision | Nordjysk Revision HJ ApS Gammel Viborgvej 9 9230 Svenstrup J |
| Pengeinstitut | Nordjyske Bank Thulebakken 34 9000 Aalborg |

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2020

Årets resultat udgør kr. 134.794, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.241.136, og en egenkapital på kr. 3.236.136.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021:

Det forventes et positivt resultat for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE

For perioden 1/1 - 31/12 2020

| | 2020 | 2019 |
|---|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Note | | |
| Andre eksterne omkostninger | -6.850 | -7.250 |
| Bruttoresultat | -6.850 | -7.250 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 147.402 | -173.072 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.758 | 0 |
| Renteindtægter | 42 | 63 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 0 | -4.078 |
| Andre finansielle udgifter | -15.126 | -1.769 |
| Resultat før skat | 131.226 | -186.106 |
| Skat af årets resultat | 3.568 | 2.881 |
| Årets resultat | 134.794 | -183.225 |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Resultatdisponering | | |
| der af direktionen foreslås disponeret således: | | |
| Udbytte | 95.000 | 95.000 |
| Nettopskrivning efter indre værdis metode | 0 | -146.700 |
| Overført til næste år | 39.794 | -131.525 |
| | 134.794 | -183.225 |
| | <u> </u> | <u> </u> |

BALANCE pr. 31. december

AKTIVER

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------|------------------|------------------|
| | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Kapitalandele i dattervirksomhed | | 714.030 | 1.366.628 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 714.030 | 1.366.628 |
| Anlægsaktiver | | 714.030 | 1.366.628 |
| Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 407.007 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | | 9.417 | 5.850 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 42.000 | 42.000 |
| Tilgodehavender | | 458.424 | 47.850 |
| Likvide beholdninger | | 2.068.682 | 2.042.365 |
| Omsætningsaktiver | | 2.527.106 | 2.090.215 |
| AKTIVER | | 3.241.136 | 3.456.843 |

BALANCE pr. 31. december

PASSIVER

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 3.016.136 | 2.976.342 |
| Udbytte | | 95.000 | 95.000 |
| Egenkapital | | <u>3.236.136</u> | <u>3.196.342</u> |
| Gæld til datterselskaber | | 0 | 255.501 |
| Anden gæld (kortfristet) | | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.000</u> | <u>260.501</u> |
| PASSIVER | | <u>3.241.136</u> | <u>3.456.843</u> |
| Medarbejderforhold | 1 | | |
| Ejerforhold | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser/pantsætninger | 3 | | |

NOTER TIL REGNSKABET

Note

1 Medarbejderforhold

Der har ikke i året været ansatte i selskabet. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion.

2 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Hans Hvidberg, Plutonvej, Aalborg

3 Sikkerhedsstillelser/pantsætninger

Ingen